½. 

II. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu pozemek uvedený v článku I. této 
smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tento pozemek kupuje a přijímá 
do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 88.000 Kč (slovy: osmdesátosmtisíc 

korun českých). 
2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena uvedená v článku II. odst. 1 této smlouvy bude 
prodávajícím uhrazena takto: 

a) prvnímu prodávajícímu bude zaplacena částka ve výši 44.000 Kč (slovy: 
čtyřicetčtyřitisíc korun českých) odpovídající části kupní ceny dle výše jeho 

spoluvlastnického podílu id. ½ k předmětnému pozemku; 

b) druhé prodávající bude zaplacena částka ve výši 44.000 Kč (slovy: čtyřicetčtyřitisíc 

korun českých) odpovídající části kupní ceny dle výše jejího spoluvlastnického podílu 
id. ½ k předmětnému pozemku; 

a to jednou platbou ve výši 88.000 Kč (slovy: osmdesátosmtisíc korun českých) na bankovní 
účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 60 (šedesáti) dnů ode dne, kdy bude kupujícímu 
doručeno vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o tom, že byl proveden vklad 
vlastnického práva z této smlouvy do katastru nemovitostí.